Resultados

Resultados

Informacion del evento MotorExtremo Portimao
Circuito Portimao
Fecha 14/07/2018
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 51
Mejor tiempo del evento 01:51.611
Media del dia 02:09.106
Pilotos en grupo prueba 14
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.611
Tiempo medio grupo prueba 02:09.748
Pilotos en grupo iniciacion 8
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:05.904
Tiempo medio grupo iniciacion 02:20.874
Pilotos en grupo medio 17
Mejor tiempo grupo medio 01:58.752
Tiempo medio grupo medio 02:08.029
Pilotos en grupo avanzado 12
Mejor tiempo grupo avanzado 01:57.752
Tiempo medio grupo avanzado 02:02.038




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
JAIME avanzado 01:57.752 [ 00:06.141 | 00:06.141 | 00:11.353 | 00:00.000 | 00:04.285| 26
DAVID avanzado 01:58.481 [ 00:00.728 | 00:06.870 | 00:10.624 | 00:00.728 | 00:03.556 | 39
CHIKIDELUJO medio 01:58.752 | 00:00.270 | 00:07.140| 00:10.354 | 00:00.000 | 00:09.277| 43
PIKIPIKI avanzado 01:59.142 | 00:00.390 | 00:07.530| 00:09.964 | 00:01.389 | 00:02.895| 49
RIVAS avanzado 01:59.696 [ 00:00.554 | 00:08.085] 00:09.409 | 00:01.944 | 00:02.341| 44
CHRISTOPHE avanzado 02:00.049 | 00:00.352 | 00:08.438 | 00:09.056 | 00:02.296 | 00:01.988 | 45
DMORALES27 avanzado 02:00.517 [ 00:00.467 | 00:08.905| 00:08.589 | 00:02.764| 00:01.520| 24
KRISTIAN2 avanzado 02:01.188 [ 00:00.671 | 00:09.577 | 00:07.917| 00:03.435| 00:00.849 | 78
SRIVAS avanzado 02:02.264 [ 00:01.076 | 00:10.653 | 00:06.841 | 00:04.512| 00:00.226| 34
FISHY avanzado 02:02.952 [ 00:00.688 | 00:11.341 | 00:06.153 | 00:05.200 | 00:00.914| 25
KRISTIAN medio 02:03.810 [ 00:00.857 | 00:12.199 | 00:05.295| 00:05.058 | 00:04.218 8
JAMESSSS avanzado 02:03.957 [ 00:00.146 | 00:12.345| 00:05.149 | 00:06.204 | 00:01.919| 50
JORAMALHO medio 02:04.211 [ 00:00.254 | 00:12.600 | 00:04.894 | 00:05.459| 00:03.817| 24
COTO medio 02:05.095 [ 00:00.883 | 00:13.484 | 00:04.010 | 00:06.343 | 00:02.933 | 27
R1 medio 02:05.543 [ 00:00.448 | 00:13.932| 00:03.562| 00:06.791 | 00:02.485| 62
BARRETO medio 02:05.715 [ 00:00.172 | 00:14.104 | 00:03.390 | 00:06.963 | 00:02.313 | 29
PABLITO iniciacion 02:05.904 [ 00:00.188 | 00:14.292 | 00:03.202 | 00:00.000 | 00:14.970 | 22
SALOMON medio 02:06.677 | 00:00.773 | 00:15.065| 00:02.429 | 00:07.925| 00:01.352 15
ANTONIOMOTA [ medio 02:07.190 [ 00:00.512 | 00:15.578 | 00:01.916 | 00:08.438 | 00:00.839 | 33
LUISMARAHA medio 02:07.376 [ 00:00.186 | 00:15.765| 00:01.729 | 00:08.624 | 00:00.652 | 38
JOAQUIN medio 02:07.668 [ 00:00.291 | 00:16.056 | 00:01.438 | 00:08.916 | 00:00.361 24
DAVIDMARCOS medio 02:07.813 [ 00:00.145| 00:16.202 | 00:01.292 | 00:09.061 | 00:00.215| 45
OLIVEIRA medio 02:07.919 [ 00:00.105 | 00:16.307 | 00:01.187 | 00:09.167 | 00:00.110| 34
BORIS avanzado 02:08.965 [ 00:01.046 | 00:17.353 | 00:00.141 | 00:11.212 | 00:06.927| 34
JORGE medio 02:09.149 [ 00:00.184 | 00:17.537 | 00:00.042 | 00:10.397 | 00:01.119| 44
DEJONGH avanzado 02:09.486 [ 00:00.336 | 00:17.874 | 00:00.379 | 00:11.733 | 00:07.448 | 29
PIPE medio 02:10.227 [ 00:00.741 | 00:18.616 | 00:01.120| 00:11.475| 00:02.197 | 43
EDMUNDO iniciacion 02:10.744 [ 00:00.517 | 00:19.133 | 00:01.638 | 00:04.840| 00:10.129| 31
CAYETANO medio 02:13.210 [ 00:02.465 | 00:21.599 | 00:04.104 | 00:14.458 | 00:05.181 31
MANUELMG medio 02:16.880 [ 00:03.670 | 00:25.269 | 00:07.774 | 00:18.128 | 00:08.851 39
ALE medio 02:19.263 [ 00:02.382 | 00:27.651| 00:10.156 | 00:20.511 | 00:11.233 3
PACOPAYMA iniciacion 02:21.536 [ 00:02.272 | 00:29.924 | 00:12.429 | 00:15.632 | 00:00.661 35
VANDOREMALEN | iniciacion 02:21.625 | 00:00.089 | 00:30.014 | 00:12.519 | 00:15.721 | 00:00.751] 29
GORNALL iniciacion 02:21.674 [ 00:00.048 | 00:30.063 | 00:12.567 | 00:15.770 | 00:00.799 | 37
ANTONAYA iniciacion 02:25.230 [ 00:03.555 | 00:33.618 | 00:16.123 | 00:19.326 | 00:04.355| 31
PEDRO iniciacion 02:27.335 [ 00:02.104 | 00:35.723 | 00:18.228 | 00:21.431| 00:06.460 | 40
DAVIDCARRERO | iniciacion 02:32.949 [ 00:05.614 | 00:41.337 | 00:23.842| 00:27.045| 00:12.074| 40
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